Choszczno, 23.11.2021r.
Znak sprawy: ZP/290/13/21 
Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/GAZ/21


Zapytanie nr 2 i odpowiedzi
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa dostarczania
 paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E do instalacji
znajdującej się w obiektach SPZOZ w Choszcznie’’


1. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Obecne umowy zostały zawarte na czas określony tj. do dnia 31.12.2021r i nie wymagają wypowiedzenia.
 
2. Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePUAP.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Adres skrytki ePUAP Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Choszcznie wskazanej do przesyłania pism w formie dokumentów elektronicznych: /SPZOZCHOSZCZNO/SkrytkaESP 
Strona główna elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej znajduje się pod adresem: www.epuap.gov.pl
Pozostałe instrukcje dotyczące obsługi platformy ePUAP w zakresie: zakładania konta, wysłania dokumentów, podpisywania itp. znajdują się w dziale Pomoc serwisu ePUAP.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Wykonawca prosi o weryfikację i podanie poprawnych mocy umownych w kWh/h dla poszczególnych punktów poboru w taryfie W-5. 
Moce umowne podane w postępowaniu powinny być zgodne z ostatnia fakturą.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający poprawił tabelę w Załączniku nr 6 do SWZ uzupełniając pominięte moce. Poprawiony Załącznik jest dostępny na BIP Zamawiającego.

Dla licznika o numerze punktu  poboru 8018590365500031511945 moc zamówiona to 111 kWh/h
Dla licznika o numerze punktu  poboru 8018590365500029177702 moc zamówienia wynosi 140 kWh/h
Dla licznika o numerze punktu  poboru 8018590365500029178822 moc zamówienia wynosi 120 kWh/h

6. Czy adresy punków poboru podane w dokumentacji postępowania są aktualne?
Jeżeli adresy nie są aktualne, Wykonawca prosi o podanie poprawnych adresów. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, adresy są aktualne.


